
団　体　名　　　　　　　　　　　　　　

代表者氏名　　　　　　　　　（押印不要）

代表者住所　　　　　　　　　　　
（宛先）
大津市教育長　宛

□　可　　□　不可　　※　可の場合連絡先を希望者に公開します。

〒　　　－

団体の構成員
□知人・友人　□職場（名称：　　　　　　）　□ＰＴＡ　□スポーツ少年団
□地域団体（　　　　　　　）　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

活動種目（競技）

住所

令和　　年　　月　　日

□　新規登録　□　更新

利用開放校　　　　　　小学校　体育館・運動場　　　　　　　　中学校　体育館

登録番号

団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

固定電話 （　　　）

（　　　）携帯電話

氏名

住所

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

代
表
者

照
明
料
納
付
書

送
付
先

入会希望者への紹介

会費徴収の有無

〒　　　－

　有（月額　　　　　　　　　　　円）　・　無

（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誓約書
　私たちは、学校施設が児童生徒の教育の場であることを尊重し、施設使用に当たっては下記の事
項を遵守することを誓約します。違反した場合は団体登録及び施設使用の許可が取り消される場合
があることを承諾します。
1. 校内での喫煙、飲酒はしません。
2. 故意又は過失により学校施設を破損させた場合は、速やかに原状回復します。
3. 使用中の一切の事故や怪我、盗難等は使用者が責任を負い、又損害を賠償します。
4. 営利を目的とする活動のために使用しません。
5. 学校施設の使用に際し、チーム間や近隣住民等とのトラブルが生じたときは、自ら解決します。
6. 照明料の納入通知があったときは、必ず納期限までに納付します。
7. 規則、要領、その他関係通知を遵守します。

（様式Ａ）

（利用団体→運営委員会→スポ）

学校体育施設

令和　　年度　利用団体届出書

（　　　）

固定電話

携帯電話



※代表者は開放事業の運営に協力し、体育施設等の管理や使用者のマナー等の徹底を図ること。ス
ポーツ少年団の団員は記入不要です。指導者等のみ記載ください。
※個人情報は大津市学校体育施設開放事業の他には利用しません。

30 男・女

29 男・女

28 男・女

27 男・女

26 男・女

25 男・女

24 男・女

23 男・女

22 男・女

21 男・女

20 男・女

19 男・女

18 男・女

17 男・女

16 男・女

15 男・女

14 男・女

13 男・女

12 男・女

11 男・女

10 男・女

9 男・女

8 男・女

7 男・女

6 男・女

5 男・女

4 男・女

3 男・女

2 副代表 男・女

1 代表 男・女

№ 氏名 年齢 性別 自宅住所（町名まで） 連絡先等



次のとおり照明料の納付書の送付先を変更します。

変更時期 令和    年　  月の学校体育施設使用分から

※照明料の納入通知・納付書は「学校体育施設利用団体届出書」に記入された「納付書送付先」に
送付します。
※この変更届は、「学校体育施設利用団体届出書」に記入された「納付書送付先」を変更するとき
に提出してください。

氏名 携帯電話

住所

〒

携帯電話

住所
〒

変
更
後
　
送
付
先

ﾌﾘｶﾞﾅ 固定電話

携帯電話

住所
〒

変
更
前
　
送
付
先

ﾌﾘｶﾞﾅ 固定電話

氏名

利用開放校　　  　　小学校　体育館・運動場　　　　　　　　中学校　体育館

団体名

代
表
者

ﾌﾘｶﾞﾅ 固定電話

氏名

（様式Ｅ）

（利用団体→スポ）

学校体育施設

照明料「納付書送付先」変更届
令和　　年　　月　　日

大津市教育長　宛


